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62515737833062 Stückschwarz   

62515734
62515736

83433
83434

2 Stück
2 Stück

blau
rot

 
 

 
 

 
 

Zubehör: Ersatzstempelkissen 6/4915
6251592553222 frei wählbarweiß / schwarz70 x 25 mm7-zeilig

62515913
62515924

53254
47587

 
 

frei wählbar
frei wählbar

rot / schwarz
schwarz

70 x 25 mm
70 x 25 mm

7-zeilig
  

 

62515926
62515923

53300
53297

 
 

frei wählbar
frei wählbar

grün / schwarz
pink / schwarz

70 x 25 mm
70 x 25 mm

7-zeilig
  

62515911
62515912

53249
53183

 
 

frei wählbar
frei wählbar

blau / schwarz
grau / schwarz

70 x 25 mm
70 x 25 mm

7-zeilig
  

Textstempelautomat Printy 4915

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEKissenfarbeGehäusefarbeAbdruckgrößeAusführungProdukt

Abdruckbeispiel Symbolbild: Text-Stempelautomat Printy 4915, Farbauswahl

Text-Stempelautomat  Printy  4915 4.0, 7-zeilig,  konfigurierbar
Textplatte hier im WebShop selbst gestalten
• aus Kunststoff
• selbstfärbend
• wird mit individuell gestalteter Textplatte geliefert
• wählen Sie im Konfigurator individuell Schriftart, Schriftgröße und Kissenfarbe, Einbindung von Logo möglich
• mit Textsichtfenster
• rutschfeste Soft-Touch Griffelemente
• inkl. einem Stempelkissen
• passendes trodatkissen®: 6/4915
Zubehör: Ersatzstempelkissen: auf Blisterkarte, Abgabe nur in ganzen VE's

Sie erhalten den Stempel komplett montiert inkl. Textplatte! 
Sparen Sie so Zeit und Geld im Vergleich zum Stempel mit Gutschein!

Info: Alle konfigurierbaren Stempel liefern wir bereits ab einer Bestellung von 1 Stück Frei Haus!
Bitte beachten Sie, dass konfigurierbare Stempel immer in einem separaten Auftrag ausgeführt werden!


